TRINCIONE 290
TRINCIAERBA E SARMENTI
GRASS AND VINE SHREDDER • BROYEUR D’HERBE ET DE SARMENTS
GRAS-UND RANKENHÄCKSLER
VIDEO ONLINE
Via Giustiniani, 1 - 35010 Arsego (Padova) ltaly - Phone: +39 049 5742051
info@ceccato-olindo.it - www.ceccato-olindo.it
CARDANO

DIMENSIONI
DIMENSIONS
L x W x H
(mm)
LUNGHEZZA
CARDANO
CARDAN JOINT
LENGTH
(mm)
CAT.
CARDANO
CONSIGLIATA
CARDAN JOINT
TYPE
RECOMMENDED
2T1000F 20/35 1000 290 36 105 540 3 2 1140x670x670 800 4
2T1200F 20/35 1200 290 44 117 540 3 2 1340X670X670 800 4
2T1400F 20/35 1400 290 52 129 540 3 2 1540X670X670 800 4
2T1000F-M 20/35 1000 290 18 113 540 3 2 1140x670x670 800 4
2T1200F-M 20/35 1200 290 22 125 540 3 2 1340X670X670 800 4
2T1400F-M 20/35 1400 290 26 137 540 3 2 1540X670X670 800 4
Scarico allargato
ALTEZZA / HEIGHT
P.T.O. 40cm
M

MACCHINA
MOVEMENT
MACHINE
LUNGHEZZA
CARDANO
CARDAN
JOINT
LENGTH
(mm)
CAT.
CARDANO
CONSIGLIATA
CARDAN JOINT
TYPE
RECOMMENDED
4T1400F 35/50 1400 400 20 1,2 40 400 540/1000 4+4 4 1580x965x875 0 900 6
4T1600F 40/70 1600 400 22 1,2 44 435 540/1000 4+4 4 1790x965x875 0 900 6
4T1800F 50/80 1800 400 26 1,2 52 482 540/1000 4+4 4 1980X965X875 0 900 6
4T2000F 60/80 2000 400 30 1,2 60 505 540/1000 4+4 4 2180X965X875 0 900 6
CARATTERISTICHE TECNICHE
Trasmissione a bagno d’olio con ruota libera
Attacco al trattore Cat. Omocinetico

DIMENSIONI
DIMENSIONS
L x W x H
(mm)
LUNGHEZZA
CARDANO
CARDAN JOINT
LENGTH
(mm)
CAT.
CARDANO
CONSIGLIATA
CARDAN JOINT
TYPE
RECOMMENDED
G4T1400F 50/80 1400 400 20 1,2 40 606 540/1000 4+4 3 1850x1870x1100 1800 CAT. 6
OMOCINETICO
G4T1600F 50/80 1600 400 22 1,2 44 638 540/1000 4+4 3 2050x1870x1100 1800 CAT. 6
OMOCINETICO
G4T1800F 70/100 1800 400 26 1,2 52 670 540/1000 4+4 4 2250x1870x1100 1800 CAT. 6
OMOCINETICO
G4T2000F 90/120 2000 400 30 1,2 60 710 540/1000 4+4 4 2450x1870x1100 1800 CAT. 6
OMOCINETICO
X Y Z K W
1400 1325 1850 800 2580 1200
1600 1585 1850 800 2780 1400

SPOSTAMENTO
MACCHINA
MOVEMENT
MACHINE
LUNGHEZZA
CARDANO
CARDAN JOINT
LENGTH
(mm)
CAT.
CARDANO
CONSIGLIATA
CARDAN JOINT
TYPE
RECOMMENDED
4T1400ID 35/50 1400 400 20 1,2 40 430 540/1000 4+4 4 1580x965x875 400 900 6
4T1600ID 40/70 1600 400 22 1,2 44 465 540/1000 4+4 4 1790x965x875 400 900 6
4T1800ID 50/80 1800 400 26 1,2 52 500 540/1000 4+4 4 1980x965x875 400 900 6
4T2000ID 60/80 2000 400 30 1,2 60 535 540/1000 4+4 4 2180x965x875 400 900 6
Scarico allargato
CECCATO
ORIGINAL ORIGINAL

MACCHINA
MOVEMENT
MACHINE
LUNGHEZZA
CARDANO
CARDAN
JOINT
LENGTH
(mm)
CAT.
CARDANO
CONSIGLIATA
CARDAN JOINT
TYPE
RECOMMENDED
4T1400M 35/50 1400 400 20 1,2 40 425 540/1000 4+4 4 1580x965x875 400 900 6
4T1600M 40/70 1600 400 22 1,2 44 460 540/1000 4+4 4 1790x965x875 400 900 6
4T1800M 50/80 1800 400 26 1,2 52 501 540/1000 4+4 4 1980x965x875 400 900 6
4T2000M 60/80 2000 400 30 1,2 60 530 540/1000 4+4 4 2180x965x875 400 900 6
SPOSTAMENTO IDRAULICO
REVERSE
CODICE

MACCHINA
MOVEMENT
MACHINE
LUNGHEZZA
CARDANO
CARDAN
JOINT
LENGTH
(mm)
CAT.
CARDANO
CONSIGLIATA
CARDAN JOINT
TYPE
RECOMMENDED
4T1400IDR2 35/50 1400 400 20 1,2 40 510 540/1000 4+4 4 1580x965x875 400 900 6
4T1600IDR2 40/70 1600 400 22 1,2 44 556 540/1000 4+4 4 1790x965x875 400 900 6
4T1800IDR2 40/70 1800 400 26 1,2 52 602 540/1000 4+4 4 1980x965x875 400 900 6
4T2000IDR2 60/80 2000 400 30 1,2 60 615 540/1000 4+4 4 2180x965x875 400 900 6
Via Giustiniani, 1 - 35010 Arsego (Padova) ltaly - Phone: +39 049 5742051
info@ceccato-olindo.it - www.ceccato-olindo.it
TRINCIONE 360 MECCANICO

DIMENSIONI
DIMENSIONS
L x W x H
(mm)
LUNGHEZZA
CARDANO
CARDAN JOINT
LENGTH
(mm)
CAT. CARDANO
OPTIONAL
CONSIGLIATA
CARDAN JOINT
TYPE OPTIONAL
RECOMMENDED
3T1200F 20/40 1200 360 16 0,8 32 235 540 3 2 1300 x 870 x 800 900 4
3T1400F 25/45 1400 360 20 0,8 42 255 540 3 2 1500 x 870 x 800 900 4
3T1600F 30/50 1600 360 22 0,8 44 275 540 3 2 1700 x 870 x 800 900 4
CODICE
CODE HP
LUNGHEZZA
DI LAVORO

MACCHINA
MOVEMENT
MACHINE
(mm)
LUNGHEZZA
CARDANO
CARDAN JOINT
LENGTH
(mm)
CAT. CARDANO
OPTIONAL
CONSIGLIATA
CARDAN JOINT
TYPE OPTIONAL
RECOMMENDED
3T1200M 20/40 1200 360 16 0,8 32 245 540 3 2 1300 x 870 x 800 400 900 4
3T1400M 25/45 1400 360 20 0,8 42 265 540 3 2 1500 x 870 x 800 400 900 4
3T1600M 30/50 1600 360 22 0,8 44 285 540 3 2 1700 x 870 x 800 400 900 4
CARDANO
CARDAN SHAFT
CARDANO
CARDAN SHAFT

MACCHINA
MOVEMENT
MACHINE
(mm)
LUNGHEZZA
CARDANO
CARDAN JOINT
LENGTH
(mm)
CAT. CARDANO
OPTIONAL
CONSIGLIATA
CARDAN JOINT
TYPE OPTIONAL
RECOMMENDED
3T1200ID 20/40 1200 360 16 0,8 32 265 540 3 2 1300 x 870 x 800 400 900 4
3T1400ID 25/45 1400 360 20 0,8 40 285 540 3 2 1500 x 870 x 800 400 900 4
3T1600ID 30/50 1600 360 22 0,8 44 305 540 3 2 1700 x 870 x 800 400 900 4
CODICE
CODE HP
LUNGHEZZA
DI LAVORO

MACCHINA
MOVEMENT
MACHINE
(mm)
LUNGHEZZA
CARDANO
CARDAN JOINT
LENGTH
(mm)
CAT. CARDANO
OPTIONAL
CONSIGLIATA
CARDAN JOINT
TYPE OPTIONAL
RECOMMENDED
3T1200IDR2 20/40 1200 360 16 0,8 32 272 540 3 2 1300 x 870 x 800 400 900 4
3T1400IDR2 25/45 1400 360 20 0,8 40 292 540 3 2 1500 x 870 x 800 400 900 4
3T1600IDR2 30/50 1600 360 22 0,8 44 313 540 3 2 1700 x 870 x 800 400 900 4
Scarico allargato Scarico allargato
CECCATO
ORIGINAL ORIGINAL
HAMMERBLADE